
 459,604

 83,513

 96,767

 70,479

 31,629

 50,430

 4,744

 38,006

 7,363

 6,105

 24,119

 4,757

 5,623

 4,158

 6,867

 2,127

 4,274

718

 4,141

 8,332

 4,590

723

139

 127,311

 28,336

 9,971

 25,120

 10,526

 11,627

 1,396

 12,302

 2,217

 2,284

 11,492

 1,433

 1,770

 1,558

 1,563

377

991

164

893

 2,112

895

231

53

 269,260

 47,090

 73,221

 37,121

 16,437

 31,279

 2,252

 21,548

 4,019

 2,658

 9,975

 2,037

 2,395

 1,756

 3,444

 1,040

 2,249

305

 2,470

 4,892

 2,726

318

28

 10,863

 1,624

 3,157

 1,077

744

 1,035

203

566

183

176

420

192

199

137

393

103

148

27

115

216

127

18

3

 8,483

741

 1,001

777

670

869

246

563

222

297

442

352

360

273

461

241

300

126

145

146

105

98

48

391

－

4

－

2

372

3

－

－

1

－

－

－

－

1

2

－

3

3

－

－

－

－

 43,296

 5,722

 9,413

 6,384

 3,250

 5,248

644

 3,027

722

689

 1,790

743

899

434

 1,005

364

586

93

515

966

737

58

7

 6,132,063

 864,776

 1,704,842

 726,628

 418,616

 606,343

 53,940

 595,449

 172,043

 92,968

 235,014

 56,427

 84,895

 57,159

 72,873

 18,473

 42,990

 6,431

 40,678

 226,414

 46,190

 7,703

 1,211

 2,424,579

 363,581

 280,291

 344,906

 228,084

 250,301

 21,462

 326,479

 104,643

 54,101

 138,976

 24,022

 46,137

 29,056

 24,094

 2,873

 11,073

 1,227

 14,259

 141,392

 14,092

 3,069

461

 2,789,514

 399,343

 1,162,792

 284,287

 127,164

 263,375

 17,349

 205,993

 48,566

 22,160

 59,230

 15,568

 19,107

 14,078

 24,112

 6,601

 15,467

 1,713

 15,359

 66,355

 18,874

 1,917

104

 250,997

 28,845

 74,365

 22,566

 15,608

 24,325

 4,216

 17,144

 8,967

 4,032

 12,014

 3,001

 3,900

 6,219

 4,821

 3,029

 7,013

479

 2,976

 4,601

 2,687

173

16

 364,111

 39,844

 115,347

 30,764

 26,276

 30,977

 6,914

 22,436

 5,005

 7,010

 11,017

 8,098

 9,589

 5,875

 10,212

 4,405

 7,069

 2,437

 5,621

 8,497

 3,813

 2,299

606

 1,112

－

11

－

5

 1,058

18

－

－

1

－

－

－

－

1

9

－

5

4

－

－

－

－

 301,750

 33,163

 72,036

 44,105

 21,479

 36,307

 3,981

 23,397

 4,862

 5,664

 13,777

 5,738

 6,162

 1,931

 9,633

 1,556

 2,368

570

 2,459

 5,569

 6,724

245

24

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國100年11月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 459,604

 1,136

386

 94,412

236

 3,147

 38,179

 174,660

 8,826

 13,867

 8,921

 6,667

 10,889

 27,520

 11,581

 2,764

 13,369

 24,322

 2,054

 16,668

 127,311

647

381

 91,432

187

 1,509

 20,568

942

 5,499

11

146

11

69

90

 2,748

25

7

－

157

 2,882

 269,260

48

5

 2,943

49

 1,611

 17,578

 172,848

 3,271

 13,821

 7,334

 5,708

 10,717

 17,843

 7,808

－

150

 1,498

 1,518

 4,510

 10,863

42

－

34

－

10

12

628

30

19

 1,434

67

7

134

47

3

30

 5,990

278

 2,098

 8,483

8

－

－

－

17

21

158

15

11

5

658

4

88

－

 2,668

 4,156

548

89

37

391

391

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 43,296

－

－

3

－

－

－

84

11

5

2

223

92

 9,365

978

68

 9,026

 16,286

12

 7,141

 6,132,063

 10,557

 3,825

 2,107,577

 23,160

 34,855

 261,454

 1,371,969

 189,536

 214,645

 183,440

 321,579

 82,236

 269,336

 231,185

 131,872

 192,638

 349,117

 32,295

 120,787

 2,424,579

 8,565

 3,795

 1,983,046

 21,443

 12,322

 130,667

 30,634

 126,453

 7,447

 33,314

17

 1,751

 9,288

 28,052

 10,327

346

－

 1,395

 15,717

 2,789,514

271

30

 123,981

 1,717

 20,644

 129,754

 1,335,951

 57,015

 206,536

 130,270

 264,227

 79,050

 178,425

 196,702

－

 2,353

 4,041

 24,395

 34,152

 250,997

390

－

534

－

57

70

 3,597

133

378

 19,676

 14,135

750

 17,274

 1,005

54

 1,348

 151,751

 1,523

 38,322

 364,111

219

－

－

－

 1,832

963

847

 5,811

244

147

 42,869

93

 7,905

－

 120,704

 130,706

 46,110

 4,617

 1,044

 1,112

 1,112

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 301,750

－

－

16

－

－

－

940

124

40

33

331

592

 56,444

 5,426

787

 57,885

 147,215

365

 31,552

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國100年11月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國101年 1月16日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


